

SUDERINTAVilniaus valstybinės maisto ir
veterinarijos tarybos viršininkasPrūdiškių socialinės globos namai
Direktore Galina JodkinienėGalina Jodkinienė
DirektoraValstybinis maisto ir veterinarijos tarnybos
Vilniaus regioninio padalinio viršininkas

2023 m. gegužės mėn. 16 d.

2023 m. Balandžio mėn. 21 d.

Prūdiškių socialinės globos namai, vandentiekio skirstomuoju tinklu vartotojams viešai tiekiamojo geriamojo vandens programinės priežiūros PLANAS 2023 m.

Eil. Nr.	Vandenvietės pavadinimas	Vandens tiekimo objekto teritorijai per para tiekiamo vandens kiekis m ³	Skaicius gyventojų naudojančių vandenį iš vandenvietės	Nuolatinė programine priežiūra, tyrimų skaičius per metus ne mažiau kaip	Periodinė programine priežiūra, tyrimų skaičius per metus ne mažiau kaip	Tyrimų emimo vieta ir periodiškumas (mėnesiai ir tyrimo tipas)	
						Vartotojas	Vandenvietė
1	Prūdiškių socialinės globos namų vandenvietė (gręžiniai nr 2701 ir 56493)	9,0	108,0	2	0	04 NPP, 09 NPP, 09 PPP	

1 - Neparuoštas vandenyje - Suminimai kolifagai.

NPP (A grupės rodikliai) - SiL, pH, Spalva, Kvapo slenkstis, Skonio slenkstis, Drumstumas DV pagal form., Žarninų lazdelių (L, Coli) skaičius, Žarninai Enterokokai, Koliforminių bakterijų skaičius, Kolonijas sudarančių vienetų skaičius, PPP (B grupės rodikliai) - Sb, As, Bromas, Cd, Cr, Cu, Pb, Ni, No2, No3, DAA, AL, NH4, Fe, Mn
Vadovaujantis HN 24/2023, 29 punktu kitų B grupės rodiklių tyrimai neatliekami, nes jų tyrimai buvo atlikti paruošto geriamojo vandens patiekimo ir vandentiekio skirstomajame tinkle vietoje ir nėra priežasčių, dėl kurių jų vertės galėtų iš esmės pasikeisti atitiktose vietose.

1 - Akribilamidas, Epichlorohidrinai, Viruso Chloridas tyrimai nebus, kadangi gręžinio ir vandens tiekimo vamzdiniai pagaminimi iš medžiagų, kurios savo sudėtyje neturi šių medžiagų (metalinių) ir jų migracija į geriamąjį vandenį neįmanoma.

2 - Radono, Tričio ir radikacinės dozės tyrimai atlikti 2020 metais, 2023 metais jų tiri nenumatoma.

3 - Liziumo klostridijų tyrimai nenumatomi, tikros vandens kokybei paviršinis vanduo neturi.

4 - Bendrosios organinės anglies (BOC) tyrimai nenumatomi, per para tiekama mažiau negu 10 000m³ vandens.

5 - Chlorato, Chlorito tyrimai nenumatomi, vanduo nedezinfekuojamas chloro turinčiais junginiais.

6 - Naudojamas požeminis vandens šaltinis, kuriame drumstuma sukelia geležis ir manganas, todėl 6 lentelės reikalavimai netaikomi.

7 - Higienos normos 8 lentelėje nurodyto B grupės rodiklių stebėsena itin maži negimų emimo dažnumas netaikomas, visų šios Higienos normos 4, 5, ir 4 lentelėse nustatytų rodiklių tyrimai atliekami ne rečiau kaip viena karta per seserius metus, ir geriamojo vandens tyrimai bus atliekami tais atvejais, kai geriamojo vandens tiekimo sistema bus ištraukiamas naujas vandens šaltinis arba esant išskirtinems aplinkybėms ir vandentiekio svarijai, remiamui ir pan.), dėl kurių gali kilti neigiamas poveikis vandens saugai ir kokybei. B grupės rodiklių tyrimai atlikti 2022 metais.

8 - Higienos normos 7 lentelėje nurodyto neparuošto vandens rodiklio stebėsena nevykdoma, kadangi neatliktas rizikos vertinimas (Nepatirtimas Geriamojo vandens rizikos vertinimo ir valdymo reikalavimų aprašas).